特定非営利活動法人

日本脳神経血管内治療学会  http://www.jsnet.umin.jp
〒102-0074	 東京都千代田区九段南 2-1-30	 イタリア文化会館ビル 8F
(株)メディカルトリビューン内
TEL	 03-3239-7264, FAX 03-3239-7225

日脳血管内	 第 93 号

2014 年 4 月 1 日

NPO 法人日本脳神経血管内治療学会	 2014 年選挙	 選挙人各位

	 	 	 	 特定非営利活動法人日本脳神経血管内治療学会

	 選挙管理委員長	 松丸祐司

投票要項訂正のおしらせ

拝啓	 先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日、お送りしました 2014 年選挙の投票要項に誤りがありましたので訂正します。

この度の不手際をお詫び申し上げます。

敬具

誤 正

B)	 理事選挙

2)	 ２枚合計で、２６名以上のマークは無

効票になります。２０名未満のマークも無

効です。

B)	 理事選挙

2)	 ２６名以上のマークは無効票になり

ます。２０名未満のマークも無効です。